
Постановление Брянской городской администрации №2928-п от 23.11.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в  
административный регламент по 
предоставлению Управлением 
имущественных и земельных 
отношений Брянской городской 
администрации муниципальной 
услуги по передаче в аренду объекта 
муниципального нежилого фонда 
г.Брянска, утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 15.09.2011 № 2353-п 
(в редакции постановления  Брянской 
городской администрации  
от 13.07.2012 № 1762-п)  
 
 
 

 
В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона                      

от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Внести следующие изменения в административный регламент по 

предоставлению Управлением имущественных и земельных отношений 



 2 
 
Брянской городской администрации муниципальной услуги по передаче в 

аренду объекта муниципального нежилого фонда г.Брянска, 

утвержденный постановлением Брянской городской администрации               

от 15.09.2011 № 2353-п (в редакции постановления  Брянской городской 

администрации от 13.07.2012 № 1762-п): 
 

1. В пункте 5.1 исключить  слова:  

«Письменное обращение, поступившее в Управление, 

рассматривается в срок, не превышающий 30 календарных дней со дня 

его регистрации.». 
 

2. Пункт 5.6 изложить в новой редакции:  

«5.6. Жалоба, поступившая в Управление, подлежит рассмотрению            

в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования 

отказа Управления, в приеме документов у заявителя, либо в исправлении 

допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения 

установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней               

со дня ее регистрации.». 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск». 

 
 

И.о. Главы администрации                            Д. В. Стрижаков 
 
 


